GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 005-2018-DP/CBMSC

CFC – Antiguidade na Carreira – 30%

PORTARIA Nº 16 – CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NA 2ª TURMA DO CURSO DE

FORMAÇÃO DE CABOS

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para a matrícula na 2ª Turma do Curso de Formação de

Cabos de 2019:

Classificação Matrícula Nome

1 929125-3-01 NILTON JOSÉ GRUBER

2 929277-2-01 ALEXANDRE BARTSCH

3 929311-6-01 SAMARONE EDUARDO DE AVILA BRANDALISE

4 929210-1-01 SAMANTHA REBELO SIMAS

5 929265-9-01 FELIPE LEONEL CASTULUCCI MARQUES

6 929340-0-00 LUIZ GONZAGA FLORINDO JUNIOR

7 929260-8-01 ANDERSON DE SOUZA VIEIRA

8 929256-0-01 LUIS GUSTAVO COSTA ROCHA

9 929275-6-01 RAFAEL TEIXEIRA DOS SANTOS

2. Os candidatos deverão apresentar-se utilizando fardamento 5°A (operacional completo) no dia 3 de junho de

2019 às 08:00h no pátio do Centro de Ensino Bombeiro Militar (CEBM), sito à rua Lauro Linhares n° 1213,

Bairro Trindade em Florianópolis/SC.

3. Na apresentação, os candidatos deverão trazer consigo o enxoval (ANEXO II) do Edital.

Florianópolis, 27 de maio de 2019.

_____________________________________________

CHARLES ALEXANDRE VIEIRA - Coronel BM
Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 1